
UCHWAŁA NR 127/03 

ZARZ�DU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2003 roku 

w sprawie upowa�nienia do przeprowadzenia post�powania o 
udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23, póz. 220, 
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 200, póz. 1688, Nr 214, póz. 1806, 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, póz. 1568) oraz § 2 ust. 2 umowy nr ŁD/l/WRR/1232/2003 o 
dofinansowanie projektów w ramach programu pn. „Program wyrównywania ró�nic mi�dzy 
regionami" zawartej w dniu 23 grudnia 2003r. pomi�dzy Pa�stwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Pabianickim, Zarz�d Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Upowa�nia si� Pana Jarosława Grabowskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie do przeprowadzenia post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zakup dwóch samochodów do przewozu osób niepełnosprawnych, zgodnie z 
postanowieniami umowy nr ŁD/l/WRR/1232/2003 zawartej pomi�dzy Pa�stwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Pabianickim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

/-/ Grzegorz Janczak – Starosta Pabianicki 
/-/ Gra�yna Ma�lanka – Olczyk – Członek Zarz�du 
/-/ Halina Fisiak – Członek Zarz�du 
/-/ Józef Wiaderek – Członek Zarz�du 

 


